

**Thomas Lausen Holding
ApS**
Skovhavevej 4
3550 Værløse
CVR-nr. 33061927

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Thomas Lottenburger Lausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Lausen Holding ApS
Skovhavevej 4
3550 Værløse

CVR-nr.: 33061927
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Lottenburger Lausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 187 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
Driftsresultat		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(181.586)	(679)
Resultat før skat		(187.836)	(685)
Skat af årets resultat	2	1.093	0
Årets resultat		(186.743)	(685)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(186.743)	(685)
		(186.743)	(685)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.827.035	4.699
Finansielle anlægsaktiver	3	4.827.035	4.699
Anlægsaktiver		4.827.035	4.699
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.093	100
Tilgodehavender		1.001.093	100
Omsætningsaktiver		1.001.093	100
Aktiver		5.828.128	4.799

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.897.731	4.084
Egenkapital		3.977.731	4.164
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		1.814.096	505
Hensatte forpligtelser		1.814.096	505
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.301	25
Skyldig selskabsskat	4	0	100
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		36.301	130
Gældsforpligtelser		36.301	130
Passiver		5.828.128	4.799
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.084.474	4.164.474
Årets resultat	0	(186.743)	(186.743)
Egenkapital ultimo	80.000	3.897.731	3.977.731

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(1.093)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.093)</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>7.046.001</u>
Kostpris ultimo	<u>7.046.001</u>
Nedskrivninger primo	(2.347.044)
Andel af årets resultat	(181.586)
Udbytte	(1.000.000)
Andre reguleringer	<u>1.309.664</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.218.966)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.827.035</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Thomas Lausen A/S	Furesø	A/S	100,0	5.827.035	1.128.074
Lottenburger ApS	Furesø	ApS	100,0	(1.814.097)	(1.309.668)

Noter

4. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat omfatter sambeskatningsbidrag indenfor koncernen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.
